緊急通報装置協力員及び緊急連絡先変更届

　　　　平成　　年　　月　　日

飯山市長あて

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　電話

	変　更　事　項
	変　更　後
	変　更　前
	備　考

	本人関係
	住　　　　所
	飯山市

　　　　　　　　　番地

（区名　　　　組　　　）
	飯山市

　　　　　　　　　番地

（区名　　　　組　　　）

	電話番号

	協力員 ・ 緊急連絡先
（どちらかに○印）
	（ふりがな）

氏　　　　名
	（　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　㊞
	（　　　　　　　 　　）

	住　　　　所
	飯山市

　　　　　　　　　　番地

（区名　　　　組　　　）
	飯山市

　　　　　　　　　番地

（区名　　　　組　　　）

	本人との関係

	電話番号

	協力員 ・ 緊急連絡先
（どちらかに○印）
	（ふりがな）

氏　　　　名
	（　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　㊞
	（　　　　　　　　　 　）

	住　　　　所
	飯山市

　　　　　　　　　番地

（区名　　　　組　　　）
	飯山市

　　　　　　　　　番地

（区名　　　　組　　　）

	本人との関係

	電話番号

緊急通報装置協力員及び緊急連絡先一覧に記載した事項について変更がありましたので、下記のとおり変更してください。

· 協力員の変更の場合は、氏名の欄に新たに協力員になっていただける方の印をもらってください。（緊急連絡先の変更の場合、印は必要ありません）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当民生委員
※変更がある箇所のみ記入してください。